
 

 

UCHWAŁA NR XXV/205/2017                                   

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

poz. 1579) w związku z art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 716, poz. 1579, poz. 1923, M.P. z 2016 r. poz. 779, poz. 979) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/332/2014 Rady Gminy Przelewice z dnia 28 października 

2014 r. w sprawie opłaty od posiadania psów, zmienionej uchwałą Nr XII/102/2015 Rady Gminy 

w Przelewicach z dnia 27 października 2015 r., punkt 8  otrzymuje brzmienie: 

„8.  Ewa Połczyńska – sołtys sołectwa Żuków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Jarosław Smyka 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 997


		2017-03-06T13:29:01+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




